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Liga Territorial 1ª División, J3
Tomelloso, 11/1/2020

Prueba 4 Fem., 200m Braza Absoluto Femenino
11/01/2020 - 11:30 Resultados
rct 2:36.72 GONZÁLEZ MEGÍAS, PATRICIA TOMELLOSO 10/11/2018
r 2:34.43 , GONZALEZ MEGIA PATRICIA TALAVERA DE LA REINA 24/02/2018
mm 18 2:37.05 PEINADO MARTIN, MIRIAM TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
mm 17 2:38.18 , PEINADO MARTIN MIRIAM TALAVERA DE LA REINA 09/02/2013
mm 16 2:35.93 , MANZANEQUE MORALES NATALIA TALAVERA DE LA REINA 13/02/2016
mm 15 2:38.42 , MANZANEQUE MORALES NATALIA TOMELLOSO 24/05/2015
mm 14 2:40.24 , MANZANEQUE MORALES NATALIA TALAVERA DE LA REINA 18/01/2014
mm 13 2:42.54 , DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA TALAVERA DE LA REINA 14/02/2015
mm 12 2:50.73 , GARCÍA-ASENJO CARBONELL A. TOMELLOSO 22/04/2017
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Absoluto Femenino

1. MOYA VALERA, Valeria 03 Club Natacion Daimiel 2:39.27 603 36.47 40.52 41.16 41.12
2. MARTINEZ TERUEL, Andrea05 C.N. Almansa 2:47.04 522 38.36 43.70 41.58 43.40
3. ARRIAGA BASTANTE, D. 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:50.85 488 39.27 43.61 43.94 44.03
4. CABANES GARZÁS, Laura 06 Club Natacion Daimiel 2:50.95 487 38.89 43.42 44.72 43.92
5. GARCÍA-MORATO FDEZ DE SIMÓN, A.04 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:51.50 483 39.84 43.09 44.65 43.92
6. GARCIA RUBIO, Marta 88 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:54.98 454 40.35 44.84 45.59 44.20
7. VALVERDE MARTINEZ, Lucia02 C.P. La Roda 2:55.08 454 39.39 44.60 45.33 45.76
8. ALARCON TOBOSO, Irene 06 C.P. La Roda 2:55.92 447 38.65 45.43 46.87 44.97
9. VAZQUEZ ALVAREZ, Elena06 C.N. El Cisne 2:58.17 430 42.19 45.59 45.02 45.37

10. FRESNO CAÑIZARES, R. 97 C.N. Valdepeñas 2:58.78 426 39.67 45.79 46.33 46.99
11. MINGUEZ SÁNCHEZ, Lucia07 C.N. Criptana Gigantes 2:59.11 424 41.28 46.64 46.85 44.34
12. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, C.06 C.N. Ciudad Real 2:59.39 422 40.61 46.04 47.54 45.20
13. ALVAREZ DIAZ, Estefania 92 C.N. El Cisne 2:59.50 421 41.23 46.25 45.53 46.49
14. LAJO GUERRA, Andrea 01 C.N. Toledo 2:59.75 419 42.07 45.08 46.27 46.33
15. CORTIJO DE LA GUIA, Maria03 C.P. La Roda 3:00.99 411 41.89 46.83 46.50 45.77
16. NAVARRO MOYA, Patricia04 C.N. Tomelloso 3:01.18 409 40.11 46.43 48.25 46.39
17. IPIÑA GÓMEZ-ESPINOSA, C.05 C.N. Toledo 3:02.44 401 41.69 46.54 46.85 47.36
18. ALFAGEME REY, Isabel 04 C.N. Toledo 3:02.45 401 40.95 45.90 47.68 47.92
19. SANCHEZ-ROJO HUERTAS, B.97 C.N. Criptana Gigantes 3:02.53 400 41.14 45.95 48.01 47.43
20. HERVAS CHAPARRO, Maria03 C.N. Valdepeñas 3:05.32 382 40.89 46.97 48.59 48.87
21. MARTIN MARTIN, Marta 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 3:07.94 367 44.70 47.59 47.41 48.24
22. MENDIOLA LABRADOR, Sara08 C.N. Ciudad Real 3:07.99 366 44.49 48.51 47.73 47.26
23. SARACHAGA GONZALEZ-MOHINO, M.97 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:08.83 361 42.99 47.96 48.53 49.35
24. DELGADO CALLEJAS, Marta04 C.N. Criptana Gigantes 3:11.34 347 42.87 49.37 50.25 48.85
25. ORTIZ AGUILAR, Noelia 02 C.N. Almansa 3:11.44 347 43.88 49.01 49.32 49.23
26. MORA LOPEZ, Avril 05 C.N. Albacete 3:14.07 333 44.77 50.45 50.29 48.56
27. MARTINEZ MARTINEZ, C.00 C.N. Albacete 3:14.34 332 46.85 48.86 49.90 48.73
28. DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, P.98 C.N. Ciudad Real 3:14.39 331 45.68 50.12 51.33 47.26
29. ROJAS MARQUEZ, Helena 06 C.N. Tomelloso 3:14.58 330 44.61 49.34 51.75 48.88
30. DENIA CEBRIAN, Claudia 03 C.N. Albacete 3:15.23 327 45.62 49.86 51.18 48.57
31. CHACON CHACON, Claudia04 C.N. Ciudad Real 3:15.88 324 43.83 50.53 51.18 50.34
32. PERONA LARA, Lorena 93 C.N. Tomelloso 3:16.60 320 46.80 49.59 50.22 49.99
33. SANCHEZ MARTINEZ, Marta04 C.N. Almansa 3:17.45 316 45.25 48.10 50.69 53.41
34. NOMBELA GARVIN, Lucia04 C.N. El Cisne 3:19.30 307 44.92 51.10 52.03 51.25
35. MIRA VALIENTE, EVA 07 C.N. Almansa 3:19.37 307 45.83 50.44 51.60 51.50
36. MERINO GOMEZ, Vera 03 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 3:20.88 300 46.72 51.65 52.03 50.48
37. OLIVARES CARRAMOLINO, E.06 C.N. Criptana Gigantes 3:21.31 298 45.55 50.75 53.03 51.98
38. TORRES RUIZ, Sara 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 3:26.51 276 46.33 54.10 56.74 49.34
39. VEGA MORA, Naroa 08 C.N. Toledo 3:27.12 274 49.04 53.57 54.16 50.35
40. DELGALDO, Coral 07 Club Natacion Daimiel 3:28.24 269 44.63 54.08 55.29 54.24
41. GOMEZ ALARCON, Ines 07 C.P. La Roda 3:28.48 268 46.50 53.35 55.29 53.34
42. MATA OCAÑA, Elena 07 C.N. Tomelloso 3:29.81 263 47.85 50.52 57.54 53.90
43. FERNANDEZ GARCIA, A. 06 C.N. Valdepeñas 3:33.26 251 46.32 52.93 56.78 57.23
44. ORTEGA ESCOBAR, Aitana08 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:40.55 227 50.06 56.35 56.38 57.76
45. PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 3:46.12 210 49.34 58.60 59.77 58.41
46. RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. El Cisne 3:46.94 208 53.49 57.43 59.00 57.02
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Liga Territorial 1ª División, J3
Tomelloso, 11/1/2020

Prueba 4, Fem., 200m Braza, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

DSQ DE LA ROSA SOBRINO, J. 02 Club Natacion Daimiel

Alevín Femenino

1. MINGUEZ SÁNCHEZ, Lucia07 C.N. Criptana Gigantes 2:59.11 424 41.28 46.64 46.85 44.34
2. MENDIOLA LABRADOR, Sara08 C.N. Ciudad Real 3:07.99 366 44.49 48.51 47.73 47.26
3. MIRA VALIENTE, EVA 07 C.N. Almansa 3:19.37 307 45.83 50.44 51.60 51.50
4. TORRES RUIZ, Sara 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 3:26.51 276 46.33 54.10 56.74 49.34
5. VEGA MORA, Naroa 08 C.N. Toledo 3:27.12 274 49.04 53.57 54.16 50.35
6. DELGALDO, Coral 07 Club Natacion Daimiel 3:28.24 269 44.63 54.08 55.29 54.24
7. GOMEZ ALARCON, Ines 07 C.P. La Roda 3:28.48 268 46.50 53.35 55.29 53.34
8. MATA OCAÑA, Elena 07 C.N. Tomelloso 3:29.81 263 47.85 50.52 57.54 53.90
9. ORTEGA ESCOBAR, Aitana08 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:40.55 227 50.06 56.35 56.38 57.76

10. PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 3:46.12 210 49.34 58.60 59.77 58.41
11. RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. El Cisne 3:46.94 208 53.49 57.43 59.00 57.02

Infantil Femenino

1. MARTINEZ TERUEL, Andrea05 C.N. Almansa 2:47.04 522 38.36 43.70 41.58 43.40
2. ARRIAGA BASTANTE, D. 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:50.85 488 39.27 43.61 43.94 44.03
3. CABANES GARZÁS, Laura 06 Club Natacion Daimiel 2:50.95 487 38.89 43.42 44.72 43.92
4. ALARCON TOBOSO, Irene 06 C.P. La Roda 2:55.92 447 38.65 45.43 46.87 44.97
5. VAZQUEZ ALVAREZ, Elena06 C.N. El Cisne 2:58.17 430 42.19 45.59 45.02 45.37
6. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, C.06 C.N. Ciudad Real 2:59.39 422 40.61 46.04 47.54 45.20
7. IPIÑA GÓMEZ-ESPINOSA, C.05 C.N. Toledo 3:02.44 401 41.69 46.54 46.85 47.36
8. MARTIN MARTIN, Marta 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 3:07.94 367 44.70 47.59 47.41 48.24
9. MORA LOPEZ, Avril 05 C.N. Albacete 3:14.07 333 44.77 50.45 50.29 48.56

10. ROJAS MARQUEZ, Helena 06 C.N. Tomelloso 3:14.58 330 44.61 49.34 51.75 48.88
11. OLIVARES CARRAMOLINO, E.06 C.N. Criptana Gigantes 3:21.31 298 45.55 50.75 53.03 51.98
12. FERNANDEZ GARCIA, A. 06 C.N. Valdepeñas 3:33.26 251 46.32 52.93 56.78 57.23

Junior Femenino

1. MOYA VALERA, Valeria 03 Club Natacion Daimiel 2:39.27 603 36.47 40.52 41.16 41.12
2. GARCÍA-MORATO FDEZ DE SIMÓN, A.04 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:51.50 483 39.84 43.09 44.65 43.92
3. CORTIJO DE LA GUIA, Maria03 C.P. La Roda 3:00.99 411 41.89 46.83 46.50 45.77
4. NAVARRO MOYA, Patricia04 C.N. Tomelloso 3:01.18 409 40.11 46.43 48.25 46.39
5. ALFAGEME REY, Isabel 04 C.N. Toledo 3:02.45 401 40.95 45.90 47.68 47.92
6. HERVAS CHAPARRO, Maria03 C.N. Valdepeñas 3:05.32 382 40.89 46.97 48.59 48.87
7. DELGADO CALLEJAS, Marta04 C.N. Criptana Gigantes 3:11.34 347 42.87 49.37 50.25 48.85
8. DENIA CEBRIAN, Claudia 03 C.N. Albacete 3:15.23 327 45.62 49.86 51.18 48.57
9. CHACON CHACON, Claudia04 C.N. Ciudad Real 3:15.88 324 43.83 50.53 51.18 50.34

10. SANCHEZ MARTINEZ, Marta04 C.N. Almansa 3:17.45 316 45.25 48.10 50.69 53.41
11. NOMBELA GARVIN, Lucia04 C.N. El Cisne 3:19.30 307 44.92 51.10 52.03 51.25
12. MERINO GOMEZ, Vera 03 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 3:20.88 300 46.72 51.65 52.03 50.48

Senior Femenino

1. GARCIA RUBIO, Marta 88 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:54.98 454 40.35 44.84 45.59 44.20
2. VALVERDE MARTINEZ, Lucia02 C.P. La Roda 2:55.08 454 39.39 44.60 45.33 45.76
3. FRESNO CAÑIZARES, R. 97 C.N. Valdepeñas 2:58.78 426 39.67 45.79 46.33 46.99
4. ALVAREZ DIAZ, Estefania 92 C.N. El Cisne 2:59.50 421 41.23 46.25 45.53 46.49
5. LAJO GUERRA, Andrea 01 C.N. Toledo 2:59.75 419 42.07 45.08 46.27 46.33
6. SANCHEZ-ROJO HUERTAS, B.97 C.N. Criptana Gigantes 3:02.53 400 41.14 45.95 48.01 47.43
7. SARACHAGA GONZALEZ-MOHINO, M.97 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:08.83 361 42.99 47.96 48.53 49.35
8. ORTIZ AGUILAR, Noelia 02 C.N. Almansa 3:11.44 347 43.88 49.01 49.32 49.23
9. MARTINEZ MARTINEZ, C.00 C.N. Albacete 3:14.34 332 46.85 48.86 49.90 48.73

10. DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, P.98 C.N. Ciudad Real 3:14.39 331 45.68 50.12 51.33 47.26
11. PERONA LARA, Lorena 93 C.N. Tomelloso 3:16.60 320 46.80 49.59 50.22 49.99
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Liga Territorial 1ª División, J3
Tomelloso, 11/1/2020

Prueba 4, Fem., 200m Braza, Senior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

DSQ DE LA ROSA SOBRINO, J. 02 Club Natacion Daimiel


